EXTRATO

CONTRATO Nº 38, DE 16 DE MAIO DE 2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: DIFERENCIAL MOVEIS PLANEJADOS LTDA (CNPJ N° 22.091.743/0001- 57).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF (SOB MEDIDA) COM MONTAGEM E INSTALAÇÃO

INCLUSA, NOS SETORES DE RECEPÇÃO, CONTROLADORIA E FINANCEIRO, PERTENCENTES A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE ATALANTA, CONFORME AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

VIGÊNCIA: O PRESENTE INSTRUMENTO TERÁ VIGÊNCIA DE 12 (DOZES) MESES, COM INÍCIO NA

ASSINATURA DO CONTRATO, ATÉ O TÉRMINO DO PRAZO DA GARANTIA DOS MATERIAIS.

VALOR CONTRATUAL: PELOS SERVIÇOS REALIZADOS, A IMPORTÂNCIA DE R$ 23.000,00 (VINTE E TRÊS

MIL REAIS), PAGOS EM PARCELA ÚNICA, NO PRAZO DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, PELOS SERVIÇOS

EFETIVAMENTE REALIZADOS E APROVADOS PELO FISCAL DO CONTRATO, CONFORME ANEXO I – TERMO

DE REFERÊNCIA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DESPESA DE R$ 10.800,00 (DEZ MIL E OITOCENTOS REAIS) DESTINADOS AO SETOR DE RECEPÇÃO:
DESPESA 8 - MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO EM GERAL
03.001- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
4.4.90.00.00.00.00.00 – APLICAÇÕES DIRETAS
1.500.0000.0080 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DESPESA DE R$ 6.800,00 (SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS) DESTINADOS AO SETOR DE
CONTROLADORIA:
DESPESA 3 – MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO E VICE
02.001 – GABINETE DO PREFEITO E VICE
4.4.90.00.00.00.00.00 – APLICAÇÕES DIRETAS
1.500.0000.0080 – RECURSO ORDINÁRIOS

DESPESA DE R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS) DESTINADOS AO SETOR FINANCEIRO:
DESPESA 14 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS FINANCEIROS
03.001 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
4.4.90.00.00.00.00.00 – APLICAÇÕES DIRETAS
1.500.0000.0080 – RECURSOS ORDINÁRIOS

DATA DA ASSINATURA: 16 DE MAIO DE 2024.

ATALANTA, 16 DE MAIO DE 2024.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL